GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA
SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONUNI

Publicado no DOE Nº. 1556 em 31/05/11

RETIFICAÇÃO

Na Resolução Nº 023 do CONUNI, DE 13 DE MAIO DE 2011, PUBLICADA NO Diário Oficial do
Estado nº 1545, de 16 de maio de 2011,

Onde se lê:

(...)

RESOLVE:

Art. 1°  Autorizar abertura do Processo de Concurso Público para provimento de 143 (cento e quarenta e
três) vagas para Técnico Administrativo Nível Médio e 34 (trinta e quatro) vagas para Técnico
Administrativo Nível Superior para os campi de Boa Vista, Alto Alegre, Caracaraí, São João da Baliza,
Rorainópolis e Pacaraima da Universidade Estadual de Roraima

(...)

Leia-se:

(...)

RESOLVE:

Art. 1°  Autorizar abertura do Processo de Concurso Público para provimento de 143 (cento e quarenta e
três), sendo 109 (cento e nove) vagas para Técnico Administrativo Nível Médio e 34 (trinta e quatro) vagas
para Técnico Administrativo Nível Superior para os campi de Boa Vista, Alto Alegre, Caracaraí, São João
da Baliza, Rorainópolis e Pacaraima da Universidade Estadual de Roraima

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Vista, 31 de maio de 2011.

Prof. José Hamilton Gondim Silva
Presidente do Conselho Universitário